
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №7» 

 
 

23.12.2024 
 

Приказ 274 
 

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции  
МБОУ «СОШ №7» на 2025 год 

 
   

Во исполнение п. 60 Постановления Администрации Артемовского 
городского округа от 05.12.2023 No 1462-ПА «О внесении изменений в 
постановление Администрации Артемовского городского округа от 
18.01.2021 No 17-ПА «Об утверждении Плана мероприятий по 
противодействию коррупции в Артемовском городском округе на 2021- 
2023 годы»: 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Плана мероприятий по противодействию коррупции  
МБОУ «СОШ №7» на 2025 год (Приложение). 
2. Приказ разместить на официальном сайте МБОУ «СОШ №7». 
3. Довести настоящий приказ до сотрудников МБОУ «СОШ №7». 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 

 


